
ZARZĄDZENIE  Nr Or.I.0050.40.2021 

BURMISTRZA  GOGOLINA 

z  dnia  04  marca  2021 r. 

 

w sprawie dokonania zmian w budżecie oraz planie finansowym wydatków Gminy  Gogolin  

na 2021 rok. 

 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 i 1378) oraz art. 257, 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych ((Dz. U. z 2021 r. poz. 305) zarządzam, co następuje:  

 

§  1. W uchwale  Nr XXXI/331/2020 z dnia 28 grudnia 2020 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Gogolin na 2021 r.  wprowadza się następujące zmiany: 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 5 000 zł 

w tym: 

Dział 750 Administracja publiczna     w kwocie 5 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 5 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 5 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł; 
 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 5 000 zł 

w tym:  

Dział 750 Administracja publiczna     w kwocie 5 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 5 000 zł 

Wydatki bieżące     w kwocie 5 000 zł 

w tym: 

Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań w kwocie 5 000 zł; 

 

§  2.  Dokonuje się zmiany w planie finansowym wydatków Gminy Gogolin na 2021 rok 

 

A. Urząd  Miejski  w  Gogolinie 
 

1) zmniejsza   się  budżet  po  stronie  wydatków    w kwocie 5 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna     w kwocie 5 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 5 000 zł 

§ 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych w kwocie 5 000 zł; 
 

2)  zwiększa   się    budżet    po    stronie    wydatków    w kwocie 5 000 zł 

w tym: 

Zadania własne 

Dział 750 Administracja publiczna     w kwocie 5 000 zł 

Rozdział 75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) w kwocie 5 000 zł 

§ 4440 Odpis na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych w kwocie 5 000 zł. 

 

§  3.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


